ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SETTIMO VITTONE
Infanzia — Primaria — Secondaria I grado
Via Provinciale, 14 10010 — SETTIMO VITTONE (TO)
%}g s e-mail: toic849008@jistruzione.it - PEC: toic849008@pec.istruzione.it
Tel. 0125/658438 — www.icsettimovittone.it
C.F. 84004630012 - Codice Fatturazione: UFCH7V

Settimo Vittone, protocollo e data vedi segnatura

Al Personale Docente

Al Direttore S.G.A.
ALBO on line SEDE
ATTO DISPOSITIVO

ASSEGNAZIONE DOCENTI ALLE SEZIONI/CLASSI DELL’ISTITUTO

A.S. 2023/2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l'art. 396 il DLgs. n.297/94 comma 3;

Visti gli artt. 4 ¢ 5 del Regolamento sull’Autonomia Scolastica DPR n.275/99;
Visto il D.Lgs 165/2001, art.25;

Visto il D.Lgs 150/2009;

Visto il D.Lgs. 28/04/2016;

Vista la 1..107 /2015 sulla consistenza della dotazione organica dell’autonomia per il triennio;
Preso atto dell’organico d’Istituto per I'a.s. 2023/24 assegnato alla nostra Istituzione;
Considerate le risorse dei docenti specialisti IRC;

Visti i provvedimenti relativi alla mobilita del personale docente ed alle assegnazioni provvisorie alla data
attuale;

Considerati le linee di sviluppo dell'intervento didattico-formativo indicate nel Piano Triennale Offerta
Formativa (PTOF) 2021-2024,

Verificati i processi d’inclusione e ’attuazione del PAI,
p 5

Tenuto conto che tutti i docenti assegnati alle sezioni e alle classi sono ugualmente responsabili della
conduzione delle attivita educative;

Fatto salvo il principio delle pari opportunita professionali e dell’ineludibile senso di responsabilita a
carico di ogni docente;

Valutate e valorizzate le competenze professionali specifiche dei docenti;

Tenuto conto delle specificita delle situazioni in funzione di una migliore organizzazione delle competenze
professionali ai fini della efficienza ed efficacia dell’intervento;

DECRETA

'assegnazione dei docenti, per 'anno scolastico 2023-2024, alle sezioni/classi dell’Istituto con i rispettivi
ambiti disciplinari, comprensiva dei docenti di Sostegno nonché dei docenti L.R.C., secondo quanto riportato
nell’allegato, che ¢ parte integrante del presente decreto.


http://www.icsettimovittone.it/

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SETTIMO VITTONE
Infanzia — Primaria — Secondaria I grado
Via Provinciale, 14 10010 — SETTIMO VITTONE (TO)
%’g ; e-mail: toic849008@jistruzione.it - PEC: toic849008@pec.istruzione.it
Tel. 0125/658438 — www.icsettimovittone.it
C.F. 84004630012 - Codice Fatturazione: UFCH7V

Considerato che la procedura di assegnazione delle risorse professionali da parte del’USR non ¢ ancora
terminata, tenuto conto della necessita di integrare la presente comunicazione e la possibilita di dover
apportare correttivi per un migliore adeguamento al contesto in funzione degli obiettivi, la presente struttura
organizzativa ¢ decretata in forma provvisoria.

11 Dirigente scolastico
Irene Paladino

(Firmato digitalmente)


http://www.icsettimovittone.it/

	Settimo Vittone, protocollo e data vedi segnatura
	Al Personale Docente
	Al Direttore S.G.A.
	ALBO on line SEDE
	ATTO DISPOSITIVO
	ASSEGNAZIONE DOCENTI ALLE SEZIONI/CLASSI DELL’ISTITUTO
	A.S. 2023/2024
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	Visto l’art. 396 il D.Lgs. n.297/94 comma 3;
	Visti gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’Autonomia Scolastica DPR n.275/99;
	Visto il D.Lgs 165/2001, art.25;
	Visto il D.Lgs 150/2009;
	Visto il D.Lgs. 28/04/2016;
	Vista la L.107/2015 sulla consistenza della dotazione organica dell’autonomia per il triennio; Preso atto dell’organico d’Istituto per l’a.s. 2023/24 assegnato alla nostra Istituzione; Considerate le risorse dei docenti specialisti IRC;
	Visti i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente ed alle assegnazioni provvisorie alla data attuale;
	Considerati le linee di sviluppo dell’intervento didattico-formativo indicate nel Piano Triennale Offerta Formativa (PTOF) 2021-2024;
	Verificati i processi d’inclusione e l’attuazione del PAI;
	Tenuto conto che tutti i docenti assegnati alle sezioni e alle classi sono ugualmente responsabili della conduzione delle attività educative;
	Fatto salvo il principio delle pari opportunità professionali e dell’ineludibile senso di responsabilità a carico di ogni docente;
	Valutate e valorizzate le competenze professionali specifiche dei docenti;
	Tenuto conto delle specificità delle situazioni in funzione di una migliore organizzazione delle competenze professionali ai fini della efficienza ed efficacia dell’intervento;
	DECRETA
	l’assegnazione dei docenti, per l’anno scolastico 2023-2024, alle sezioni/classi dell’Istituto con i rispettivi ambiti disciplinari, comprensiva dei docenti di Sostegno nonché dei docenti I.R.C., secondo quanto riportato nell’allegato, che è parte int...
	Considerato che la procedura di assegnazione delle risorse professionali da parte dell’USR non è ancora terminata, tenuto conto della necessità di integrare la presente comunicazione e la possibilità di dover apportare correttivi per un migliore adegu...
	Il Dirigente scolastico
	Irene Paladino
	(Firmato digitalmente)

